

B I J V O E G S E L

POLIS NR : 45.060.247	CLIENT : K55728	BIJVOEGSEL : 003
BEHEER. : 2154-P04384		INSPECTEUR : F9

Ethias neemt en geeft akte van de wijzigingen aangebracht door dit bijvoegsel dat aan de bovenvermelde oorspronkelijke polis gehecht zal blijven om één en hetzelfde contract te vormen en ermee de wederzijdse rechten van de partijen te regelen

VERZEKERINGSNEMER BASKETBAL VLAANDEREN VZW

Ottergemsesteenweg, 808/B/12
9000 GENT

VERZEKERD RISICO Burgerlijke aansprakelijkheid en lichamelijke ongevallen - sportpromotie, vrijwilligerswerk, verenigingswerk en sportaanbod

Verklaring : zie "Doel van het bijvoegsel"

VERVALDAG 01 juli

AANVANGSDATUM 01 januari 2023

**PREMIE OP
VERVALDAG** 4.216,00 EUR, te verhogen met taksen

Opgemaakt in tweevoud te Hasselt op 19 december 2022.

Voor Ethias

De verzekeringsnemer

DOEL VAN HET BIJVOEGSEL

- Aanpassing leeftijd blijvende invaliditeit en tijdelijke ongeschiktheid
- uitbreiding sportaanbod anders georganiseerde sporter
- schrappen waarborg lichamelijke ongevallen verenigingswerker
- aanvang 1/1/2023

Er wordt verklaard en overeengekomen dat de oorspronkelijke speciale voorwaarden en bijvoegsel worden vervangen door hiernavolgende nieuwe speciale voorwaarden:

VERZEKERING TEGEN SPORTONGEVALLEN SPECIALE VOORWAARDEN

Deze speciale voorwaarden vullen de algemene voorwaarden aan en schaffen ze af in de mate waarin zij hiermee tegenstrijdig zijn. Dit geldt eveneens voor de bijzondere voorwaarden ten opzichte van de speciale en algemene voorwaarden.

VERLEENDE WAARBORGEN EN WAARBORGBEDRAGEN

Verleende waarborgen	Verzekerde bedragen
Afdeling A - Burgerlijke aansprakelijkheid	
- lichamelijke schade (per schadegeval)	5.000.000,00 EUR
- materiële schade (per schadegeval)	620.000,00 EUR
Afdeling B - Burgerlijke en strafrechtelijke verdediging	
- burgerlijke verdediging	zoals in Afdeling A
- strafrechtelijke verdediging (per schadegeval)	12.500,00 EUR
Afdeling C - Lichamelijke ongevallen	
- behandelings- en begrafenis kosten	
- in de nomenclatuur van het RIZIV opgenomen medische kosten tot	100% van het tarief
- tandprothese	
- maximum per ongeval	1.000,00 EUR
- maximum per tand	250,00 EUR
- vervoerkosten van het slachtoffer	zoals inzake arbeidsongevallen

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.060.247/003/AV 2152-514-05/00



- begrafenis kosten tot :	
- voor de leden van 5 jaar of ouder	620,00 EUR
- voor de leden jonger dan 5 jaar	8.500,00 EUR
- vaste vergoedingen	
- in geval van overlijden :	
- per slachtoffer van 5 jaar of ouder	8.500,00 EUR
- per slachtoffer jonger dan 5 jaar	niel
- in geval van bestendige invaliditeit :	
- per slachtoffer tot en met 75 jaar	35.000,00 EUR
- per slachtoffer ouder dan 75 jaar	niel
- in geval van tijdelijke ongeschiktheid (gedurende twee jaren te rekenen vanaf de dag na het ongeval voor zover werkelijk verlies van inkomen en geen uitkering voor arbeidsongeschiktheid krachtens de wet op de verplichte ziekte- en invaliditeitsverzekering en tot beloop van dit verlies zonder de verzekerde som te overtreffen)	
- per slachtoffer tot en met 75 jaar	30,00 EUR per dag
- per slachtoffer ouder dan 75 jaar	niel

VERKLARINGEN

Deze verzekering is uitsluitend van toepassing op activiteiten waarvoor de burgerlijke aansprakelijkheid van de verzekeringsnemer en/of de aangesloten clubs verzekerd is door middel van polis nr. 45.054.954 afgesloten door de verzekeringsnemer bij Ethias.

De waarborg van deze verzekeringsovereenkomst is van toepassing op:

- de niet-leden die deelnemen aan de sportpromotionele activiteiten ingericht door de verzekeringsnemer en/of een aangesloten club;
- de niet-leden van de verzekeringsnemer die, buiten een arbeids-overeenkomst, een dienstencontract of een statutaire aanstelling, onbezoldigd en onverplicht vrijwilligerswerk verrichten ten behoeve van de verzekeringsnemer en/of zijn aangesloten clubs;
- de niet-leden van de verzekeringsnemer die verenigingswerk verrichten ten behoeve van de verzekeringsnemer en/of zijn aangesloten clubs (uitsluitend Afdelingen A en B);
- de niet-leden van de verzekeringsnemer die deelnemen aan het sportaanbod ingericht door de verzekeringsnemer voor de anders georganiseerde sporter.

Littera 1) en 2) van artikel 1 der algemene voorwaarden zijn afgeschaft.

Prins-Bisschopssingel 73
B-3500 HASSELT

info.verzekering@ethias.be

45.060.247/003/AV 2152-514-05/00



PREMIE

Deze verzekering wordt afgesloten tegen betaling van een forfaitaire
jaarpremie van 4.216,00 EUR, te verhogen met taksen.

Bij de vaststelling van deze premie werd er rekening gehouden met de
verklaring van de verzekeringsnemer, dat hij 240 à 260 clubs telt.

Mocht er zich een wijziging voordoen in bedoelde toestand, verbindt de
verzekeringsnemer zich ertoe Ethias hiervan in kennis te stellen.